

از نظر سیاسی

کار حزبی فضیلت است

صفحه ۳

هشدار دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی

به تلاش دشمن برای اخلاص در کارآمدی:

دولت جلوی رشد

بی رویه قیمتها را بگیرد

صفحه ۲

مقابله با شیخون فرهنگی با حرکت های لاک پشتی

۲۶ نامه

و ۲ پاسخ

صفحه ۱۲

سرمقاله

تروویسم ابزار «حق» کشی

حمیدرضا ترقی

پدیده شیطان تروویسم اعم از دولتی و غیر دولتی آن چون منبعث از تفکر شیطان و فاقد منطق و عقل است در طول تاریخ مورد استفاده اشرار و جنایتکاران و ظالمین و فرزندان شیطان برای نابودی حق و حق گرایان بوده است.

زیرا اگر اهل حق مبادرت به اعدام و کشتن فردی بنمایند قبلاً حکم اعدام و یا کشتن او بر اساس قانون مجازات اسلامی باید صادر شده باشد. این پدیده شیطان که دست ساز استکبار جهانی و سازمانهای مخفی و جاسوسی اوست بیش از یک قرن است که در مبارزات سیاسی سلطه طلبانه ابرقدرتها و صهیونیسم بین الملل مورد استفاده قرار گرفته است.

امروز بهره برداری از تروویسم به قول مقام معظم رهبری به مثابه ابزاری برای رسیدن به هدف های نامشروع وارد چرخه سیاستها و برنامه ریزیهای قدرتهای شیطان سلطه بر جهان شده است. و سلاح های هولناکی که توسط آنها تهیه شده این پدیده را فاجعه بارتر و خطرناک ساخته است. اگر بخواهیم قدرتها و جریانهای مسلح به تروویسم را در جهان نام ببریم عبارتند از:

- * رژیم آمریکا با ابزار سازمان سیا و پنتاگون
- * رژیم صهیونیستی اسرائیل (آژانس بین المللی صهیونیسم)
- * سازمانهای جاسوسی و اطلاعاتی انگلیس
- * سازمانهای جاسوسی و اطلاعاتی روسیه
- * سازمان القاعده وابسته به سلفی ها و وهابی های عربستان
- * سازمان طالبان وابسته به سلفی ها و وهابی های افغانستان و پاکستان
- * سازمانهای تروریستی جنرالشیطان،
- پ. ک. ک، مجاهدان خلق (منافقین)، کومله و...
- قربانیان اصلی این قدرتهای تروریست نیز عبارتند از:
- * مخالفین دولت سلطه گر آمریکا
- * مخالفین رژیم صهیونیستی و فلسطینی ها
- * مخالفین استعمار انگلیس
- * مخالفین سلطه کمونیسم روسیه در آسیا
- * مسلمانان شیعه و سنی انقلابی در کشورهای اسلامی
- * دولتمردان، انقلابیون و حزب اللهی های ایران اسلامی

ملت ایران در طی سه دهه انقلاب و مبارزه خود، قربانی اقدامات جنایتکارانه سازمانهای تروریستی بوده که نوعاً توسط آمریکا و صهیونیسم و ارتجاع عرب پشتیبانی و حمایت می شده اند.

حزب جمهوری اسلامی در بین احزاب کشور بیشترین قربانی را از اقدامات تروریستی منافقین دیده و حزب مؤتلفه اسلامی نیز در شمار بالاترین آمار قربانی در این رابطه است. و در مجموع بیش از ۱۲۰۰۰ نفر از مردم مومن ایران قربانی عملیات تروریستی توسط منافقین و دیگر گروهک های مورد حمایت آمریکا و غرب شده اند. رفتارهای تروریستی جریانها و سازمانهای تروریستی وابسته به قدرتهای سلطه گر جهان آمار و لیست بلند بالایی از ترور مخالفین قدرتهای سلطه گر را به نمایش گذاشته که در طی چند سال اخیر بویژه در کشورهای اسلامی بصورت هدفمند، نخبگان و دانشمندان ملت های اسلامی را نیز نشانه رفته است.

ادامه در صفحه ۳

محمد رضا باهنر در گفت و گو با "شما" از ناگفته های یک رفاقت ۲۷ ساله می گوید:

احمدی نژاد ۸۴ احمدی نژاد ۹۰

● ما وحدت اصول گرایان را زیر چتر جامعیتین می بینیم و فقط در این

می بینیم، قرار نیست از جای دیگری دستور بگیریم یا تفاهم کنیم. چتر

کلی وحدت اصول گرایان را جامعیتین برداشتند

مهندس محمد رضا باهنر معتقد است: آقای احمدی نژاد سال ۸۴ با آقای احمدی نژاد امروز شاید فرقی نکرده باشد و اطلاعات ما در باره ایشان بیشتر شده باشد.

وی ادامه داد: ما با آقای احمدی نژاد یک تعامل نانوخته داشتیم و آن اینکه هر کدامان به وظیفه های قانونی مان عمل کنیم و دوستی و رفاقت مانع از انجام وظایفمان نباشد.

نایب رئیس مجلس در گفت و گو با هفته نامه شما همچنین تصریح کرد: الان با دو جریان روبرو هستیم؛ یکی جریان فتنه و دیگری جریان انحراف. خبرهایی می رسد که آنها دارند به سرعت به هم نزدیک می شوند. یعنی ممکن است نهایتاً یک رقیب داشته باشیم، اما الان محاسبه می کنیم که دو رقیب داریم. هیچ کدام از اینها نباید ما را از دیگری غافل کند

صفحات ۸ و ۹

در گفت و گوی اختصاصی
هفته نامه " شما " مطرح شد:

مشکلات

سینمای ایران

از نگاه سلحشور

صفحات ۱۴ و ۱۵



آیت الله نوری همدانی در کنیا با اشاره به اقدام مؤتلفه اسلامی مطرح کرد:

جوانان با انگیزه آماده برای جانفشانی در برهه های مختلف



آیت الله العظمی حسین نوری همدانی که برای توسعه و تعمیق مناسبات دینی با کشورهای مسلمان به کنیا سفر کرده است، در جمع ایرانیان مقیم کنیا اظهار داشت: انسان دارای ابعاد مختلف سیاسی اقتصادی و جهادی است اما مهمترین این بعدها بعد فرهنگی است که حضرت رسول اکرم (ص) بر آن تاکید دارند.

آیت الله العظمی نوری همدانی در بیان اسلام بلال بلندگو و صدای رسای اسلام بود و اسلام به باطن و روح اهمیت می دهد نه زیبایی ظاهری، افزود: در اسلام موضوع سیاه و سفید مطرح نیست و باطن روح انسانها، تقوا و پاکی دل مهم است. وی خطاب به ایرانیان مقیم کنیا با بیان اینکه شما در خارج از کشور منادی اسلام باشید؛ اسلام دین فریادگری است. بلالها، عمارها و کمیلها فریادگر اسلام بوده اند.

آیت الله العظمی نوری همدانی در بخش پایانی سخنان خود با بیان حدیثی از پیامبر اکرم (ص) که دین اسلام را به مثابه درختی می خوانند، گفت: ماه رمضان در پیش است، روزه و حُسن خلق مانند برگ درخت، زینت این درخت و خودداری از گناه هم میوه درخت است و دین جز خودداری از گناهان کامل نیست.

سرکار خانم سیده فاطمه فخر

با تسلیم در برابر اراده الهی مصیبت درگذشت مادر

گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال

برای آن مرحومه علو درجات و برای جنابعالی و سایر

بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

شورای مرکزی - هیات اجرایی

و استانهای حزب مؤتلفه اسلامی

جناب آقای حبیبی

دبیر کل محترم حزب مؤتلفه اسلامی

با تسلیم در برابر اراده الهی بدینوسیله مصیبت درگذشت

ام الزوجه گرامیتان را خدمت جنابعالی و خانواده محترمتان

تسلیت عرض نموده و برای آن مرحومه مغفوره علو درجات

مسئلت می نمایم.

شورای مرکزی - هیات اجرایی و دبیران استانهای حزب مؤتلفه اسلامی



نامه جمعی از یاران شهید لاجوردی در باره ادعای مجید انصاری

بر خورد قاطع امام (ره) با خودتان

را به دیگران نسبت ندهید

اذعان کرده اید در ۱۹ خرداد ۶۳ به عنوان نماینده شورای قضایی در دادگاهها و دادرها مسئولیت گرفتید تصادفاً راست می گوید. شما نماینده شورایی بودید که آقای حسینعلی منتظری و دستیارانش یعنی مهدی هاشمی معدوم و هادی هاشمی آن شورا را تعیین و شما را نیز تایید کرده بودند

صفحه ۱۰

تمرین برای ترک ملکه رذیله

محمد مهدی اسلامی

امام در جامعه اسلامی نقش های ویژه ای دارد. یکی از نقش های آن وحدت آفرینی است. چنانکه در خطبه حضرت زهرا - سلام الله علیها - بدان اشاره شده: «والإمامة لِمَا مِنَ الفِرَقَة»: خداوند امامت را مرکز جمع و رهایی از تفرقه و پریشانی قرار داد. نقش دیگری که امام امت ایفا می کند، نقش طبابت امت است. همچون پدری چشم نگران که ضعف های جامعه را می بیند و برای اصلاح آن گام بر می دارد. اینک، امام امت در دوره غیبت، رهبر فرزانه انقلاب در طی ماه های اخیر تذکرات متعددی پیرامون ضرورت رعایت تقوا علی الخصوص به رسانه ها داده اند. مواردی که هر دو نقش فوق الذکر را بر عهده دارد. تازه ترین این تذکرات در دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه بود، آنجا که تصریح کردند: "تا وقتی که از طریق قانونی جرم ثابت نشده است، نه در خود قوه، نه در بیرون قوه، نه در تریبونها و منبرهای رسمی، نه در وسائل ارتباط جمعی، کسی حق ندارد آبروی یک مسلمانی را ببرد؛ این بسیار مسئله ای مهمی است. بعضی اوقات انسان می بیند روی قوه قضائیه فشار می آورند که آقا افشاء کنید. نه آقا، هیچ لزومی ندارد افشاء کردن. در موارد خاصی، بله، شارع مقدس مشخصاً و معیناً خواسته است که مردم مجازات را ببینند، یا مجازات شونده را بشناسند؛ اینها موارد خاصی است، مال همه جا نیست. بخصوص وقتی که در فضای جامعه روحیهی تعمیم وجود دارد که یک چیزی را به غیر مورد خودش تعمیم میدهند، اینجا انسان خیلی باید احتیاط کند."

نکته قابل تأمل این روحیه جامعه است که هم تعمیم دهنده موضوع به غیر خود است و هم پیگیر برای افشاری؛ ایشان رسانه ها را نیز به صورت مشخص مخاطب قرار دادند و تصحیح رفتار را خواستار شدند و هم از کشاندن اتهامات به افکار عمومی انتقاد کردند که "افکار عمومی از این مسئله چه لذتی میبرد؟ برای افکار عمومی چه فایده ای دارد که بدانند زیدی، عمری، بکری متهم به فلان عمل خلافی است؟"

این توصیه به تقوا توسط ایشان اما شاید یک الزام دیگر هم داشته باشد؛ "مراقبه دائمی پیرامون آن". این خوی علاقه به دانستن اتهامات دیگران، فهمیدن تخلفات خانواده و اطرافیان یک مسئول و ... به فرهنگی عمومی تبدیل شده است که لازم اش تمرین برای ترک این ملکه رذیله است، و این تمرین به دست نخواهد آمد جز با کمک به یکدیگر. امر به معروف و نهی از منکر در این خصوص با زبانی نرم و دوستانه، قطعاً طریقی است که اگر در محافل سیاسی و رسانه ای باب شود، می تواند به تغییر این ملکه کمک نماید. مگر نه آنکه دستور مصرح اسلام چنین است که "تعاونوا علی البر و التقوا"؟

به تازگی اعلام شد که پس از تحقیقات فراوان از بیش از ۵۰۰ میلیون نفر کاربر، مهمترین دلیل محبوبیت سایت اجتماعی فیس بوک کشف شده است و آن چیزی نیست جز علاقه به اشتراک گذاشتن شایعات درباره دیگران و ارضای حس علاقه به کسب اطلاع از زندگی دیگران. با این وصف شاید بتوان گفت که این یک بیماری فراگیر برای بشریت امروز است که در ام القرای جهان اسلام نیز توسعه یافته است و آیا جز این است که همین امر سبب رنگ باختن همدلی و وحدت هر روزه در جامعه خواهد شد؟

بارها از قول امام خامنه ای شنیده ایم که به اتمام حجت های گذشته خود پیرامون موضوعی اشاره کرده اند. آیا با چندین بار تذکر از سوی ایشان بر ما حجت تمام نشده است و اگر باز هم کوتاهی کنیم، عذری در دادگاه الهی خواهیم داشت؟